ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО
_____________________________________________________________________________________
140080  Московская обл., г. Лыткарино, ул. Первомайская, д.7/7                                               т/ф   8(495)552 85 11    e-mail: ik-lyt@mail.ru

РЕШЕНИЕ

24.05.2018 № 41/14

О назначении председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков № 1425-№1444

    В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об основных
гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан
Российской Федерации", на основании решения Территориальной избирательной комиссии города Лыткарино от 24.05.2018 № 41/14 "О формировании участковых избирательных комиссий избирательных  участков № 1425-№1444», рассмотрев предложения по кандидатурам  для    назначения   председателями   участковых   избирательных   комиссий, Территориальная избирательная комиссия города Лыткарино
решила:
1.   Назначить   председателями   участковых   избирательных   комиссий избирательных участков № 1425-№1444 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2.  Председателям   участковых   избирательных   комиссий,  назначенным настоящим  решением,  созвать  первые  заседания  участковых   избирательных комиссий не позднее 4 июня  2018 г.
   3. Направить настоящее решение в  Избирательную комиссию Московской области.
 4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5. Опубликовать настоящее решение  в газете «Лыткаринские вести»  и разместить   на официальном сайте  города Лыткарино в сети  «Интернет».

Председатель
Избирательной комиссии                                            Н.В.Новичкова

Секретарь
Избирательной комиссии                                            А.Г.Юкина

Приложение
к решению Территориальной
избирательной комиссии г. Лыткарино
                             от    24.05.2018 № 41/14

Список председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков № 1425- №1444

	N п/п
	N избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	1425
	Гуреева Клавдия Денисовна

	2
	1426
	Смирнова Антонина Алексеевна

	3
	1427
	Родина Ольга Геннадьевна

	4
	1428
	Костикова Ирина Михайловна

	5
	1429
	Шабанова Юлия Валерьевна

	6
	1430
	Самойлова Наталья Викторовна

	7
	1431
	Митина Майя Сапарбаевна

	8
	1432
	Рогова Елена Владимировна

	9
	1433
	Симонов Андрей Владимирович

	10
	1434
	Трошина Наталья Владимировна

	11
	1435
	Прибыткова Светлана Валерьевна

	12
	1436
	Морева Инна  Алексеевна

	13
	1437
	Соколкова Валентина Николаевна

	14
	1438
	Игнатьева Вера Константиновна

	15
	1439
	Зеркалова Ирина  Николаевна

	16
	1440
	Семенова Елена Петровна

	17
	1441
	Соловьева Галина Николаевна

	18
	1442
	Крылова Марина Сергеевна

	19
	1443
	Кондрикова Галина Анатольевна

	20
	1444
	Сергеева Софья Станиславна

[bookmark: _GoBack]